
Burmistrz Zbąszynka 

podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu. 

 

W dniu 05 marca 2024r. o godz. 1300 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zbąszynku 

odbył się drugi publiczny przetarg ustny nieograniczony  

na  sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

położonej w Zbąszynku przy ul. Bydgoskiej,  

oznaczonej geodezyjnie nr działki 608 o pow. 0,0023 ha. 

 
Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie  

w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta  

KW nr ZG1S/00028446/9. 

 

Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została w wysokości 12.200,00 zł. 

/słownie: złotych dwanaście tysięcy dwieście/ 

Jedna osoba wpłaciła wymaganą kwotę wadium. 

W wyniku przetargu cenę sprzedawanej na własność nieruchomości ustalono na kwotę 

12.330,00 zł. /słownie: złotych dwanaście tysięcy trzysta trzydzieści/ 

 

Nabywcami nieruchomości w wyniku przetargu zostali małżonkowie: 

Renata Kitta i Tadeusz Kitta 

 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 

 

Informację podano do publicznej wiadomości w dniach od 05 marca 2024r. do 12 marca 2024r. 

 
 

 

 
 

 


